
Obec Libotov    IČO: 00578193

Schválený rozpočet obce 2017 - příjmy

Paragr

af

Položk

a
Popis Rozpočet 2017

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 390 000,00 Kč

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 12 000,00 Kč

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 40 000,00 Kč

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 652 000,00 Kč

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce (obec platí sama sobě) 110 000,00 Kč

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 800 000,00 Kč

0000 1340 Místní poplatek za komunální odpad 85 000,00 Kč

0000 1341 Poplatek ze psů 3 500,00 Kč

0000 1382 Odvod z loterií a podobných her 6 500,00 Kč

0000 1361 Správní poplatky (CZECH POINT, poplatek za trvalý pobyt...) 200,00 Kč

0000 1511 Daň z nemovitostí 260 000,00 Kč

0000 4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu 57 800,00 Kč

0000 4116 Ostatní neinv. přijaté transfery ze st. rozpočtu (ÚP) 112 000,00 Kč

dotace zateplení MŠ 1 234 385,40 Kč

0000 3 763 385,40 Kč

1032 2111 Příjmy z prodeje dřeva 500 000,00 Kč

1032 500 000,00 Kč

2310 2111 Příjmy z prodeje pitné vody (5000m3*38,-Kč + 40*480,-Kč) 209 200,00 Kč

209 200,00 Kč

3399 2111 Příjmy z kulturních akcí (prodej občerstvení, vstupné...) 10 000,00 Kč

3399 10 000,00 Kč

3612 2132 Příjmy z pronájmu (byt) 26 830,00 Kč

3612 26 830,00 Kč

3639 2133 Pronájem movitých věcí (stany, lavičky, sekačka) 2 000,00 Kč

3639 2 000,00 Kč

3722 2111 Příjmy ze služeb a výrobků (prodej pytlů na odpady) 500,00 Kč

3722 500,00 Kč

3725 2324 Příjmy za třídění odpadů (Eko-kom) 15 000,00 Kč

3725 15 000,00 Kč

6310 2141 Příjmy z úroků 1 000,00 Kč

6310 1 000,00 Kč

4 527 915,40 Kč

0000 8115
Financování - bankovní účty (předpokládaný zůstatek fin. prostředků k 

31.12.20196 činí Kč 1 900 000,-- ; + snížení; - zvýšení zůstatku)
1 413 244,60 Kč

5 941 160,00 Kč

Tento rozpočet byl schválen zastupitelstvem obce 19.12.2016

Využívání a zneškodňování odpadů celkem

Příjmy z finančních operací celkem

Příjmy celkem

Finanční prostředky k financování celkem

Pozn.: Při sestavování návrhu rozpočtu ke zveřejnění se vycházelo (mimo jiné) z rozpočtového výhledu na roky 

2014 až 2018, který byl schválen zastupitelstvem obce 18.12.2013, a to s přihlédnutím k aktuálnímu vývoji 

ekonomické situace a k dalším při zpracování výhledu nepředvídaným vlivům.

Daňové příjmy celkem

Lesní hospodářství celkem

Kulturní akce celkem

Bytové hospodářství celkem

Komunální služby celkem

Svoz komunálních odpadů celkem


